AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 317/2024

PREGÃO ELETRÔNICO:135/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUIAL AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA.

Aos dezenove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte

e cinco, o Agente de Contratação em face ao recebimento de Ofício

BLD.CFIILCIP.SURICATO.TCEMG nº 062/2025, decide por suspender a

abertura da licitação "Sine die" - sem data marcada, visando análise e

reformulação dos descritivos de itens no Edital.

Sem mais

Extrema, 19 de fevereiro de 2025.

________________________________________

PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR

(Agente de Contratação)

DECRETO Nº 4.817 DE 08 DE JANEIRO DE 2025

e-mail: compraspme@extrema.mg.gov.br

		2025-02-19T10:47:30-0300
	Brasil
	PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR
	Assinador Serpro